: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

 ̂ ; П Р И К А З

, 2§М/ п.г.т. Мотыгино № ^

О созданий комиссии по осуществлению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права; в образовательных учреждениях,
подведомственных МКУ «Управление образования Мотыгинского района»

В целях организации и осуществления ведомственного контроля за
соблюдение*! |трудовОго законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных учреждениях,
подведомственных МКУ «Управление образования Мотыгинского района»
руководствуясь ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 11,12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за
соблюдением; (трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права в Красноярском крае»,
ПРИКАЗЫВАЮ: :

• . _ i n - -  j ; •

1. Создать постоянно действующую комиссию МКУ «Управление
образования ‘Мотыгииского района» по осуществлению ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов1, "содержащих нормы трудового права, в образовательных
учреждениях,^!^' подведомственных МКУ «Управление образования
Мотыгинского1 района»:
Председатель'^жомиссии - начальник МКУ «Управление образования
Мотыгинского района».
Члены комиссии:';
ведущий специалист по кадрам;
специалист по- охране труда;
ведущий специалист -  юрист;
начал b r i & i f P P b n j ' !

Й ||||о :;!рФзультатам проведения проверки ведущим специалистом по
кадрам оставляется акт проверки в двух экземплярах в срок не позднее 5
рабочих дней со дня окончания проверки.

■ Ч • : . ' у \  Ь\ '1Ь 1 I ; ' ' ' '
Начальник Ч-"/ i ;
МКУ «УправлЬййе образования
Мотыгинскогс[!;р^йона» С.С.Лысенко